I N D I C A Ç Ã O  Nº.  034
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/02/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando notificar  e intimar os proprietários a efetuarem a limpeza e capinação dos seguintes terrenos:

1 – Um terreno localizado na Rua Quintino Bocaiuva, ao lado da residência nº. 972, na Vila Padovan.

2 – Um terreno localizado na Rua Jorge  Barbosa de Barros, ao lado da residência nº. 573, no Jardim Paraíso.

3 – Dois terrenos localizados, ao lado da residência nº. 662,  e um terreno localizado ao lado da residência nº. 1102, todos na  Rua Primo Paganini no Jardim Panorama.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que o mato está tomando conta desses locais, principalmente, devido a esse longo período de chuvas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de fevereiro de 2001.

Vereador Autor NEWTON COLENCI JUNIOR
                                                      - PMDB -